[bookmark: _GoBack]津公共職業安定所　学卒担当者宛

令和７年度雇用主説明会参加申込書

日　　　時　　令和7年5月22日（木）　13：30～15：30
申込期限　　令和7年5月7日（水）
・先着順の事前予約制とさせていただきます。定員に達しましたら、期限内でも締め切らせて頂く場合があります。予めご了承ください。
・希望多数により、受付ができなかった事業所様のみハローワークから連絡いたします。

事業所名

事業所番号

2403-

所在地

電話番号

メールアドレス

出席者（役職）
※１名まで

【提出先指定アドレス：t-kyujin@mhlw.go.jp】